2023 年 10 月 1 日

SMSC 会員各位

鈴鹿サーキット

SMSC 事務局

レーシングコースの監視ポスト番号変更に関するご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より鈴鹿サーキットをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

レーシングコースの監視ポスト番号を変更いたしましたのでご案内させていただきます。

敬具

記

■変更内容 レーシングコース監視ポスト番号

 1→0.5 ／ 2→1 ／ 3→2 ／ 5→3 ／ 6→4 ／ 7→5 ／ 8→6 ／ 9→7.2 ／ 10→7.4
 ／ 11→7.6 ／ 12→7.8 ／ 13→8 ／ 14→9 ／ 14.5→9.5 ／ 15→10 ／ 16→11
 ／ 17→12.3 ／ 18→12.5 ／ 19→12.7 ／ 21→13 ／ 22→14 ／ 23→14.3
 ／ 24→14.5 ／ 25→14.7 ／ 26→15 ／ 27→15.5 ／ 28→16 ／ 30→18

以上